
The Challenge - "Race to Florida Challenge" - 05.10.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Birkenhof, GA - 1-9 Herren: GELB Par: 62 Slope: 103 Course: 60.4
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.0 Stand: 05.10.18, 19:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  18,0/15  17/15  23  41/16,5

2 Berl, Michael Birkenhof, GA  10,1/ 8  15/13  16  34/10,2
* Bindner, Oliver Birkenhof, GA  15,2/12  15/13  18  36
4 Weidlich, Tim Emstal, GC   7,5/ 5  14/13  15  33/7,6
5 Schäfer, Hans Birkenhof, GA  23,5/20  13/11  21  39/22,3
6 Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  21,7/18  12/11  19  37/21,3
7 Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,3/16  11/9  17  35
* Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  24,8/21  11/9  20  38/24,0
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  25,1/21  11/10  20  38/24,3
* Geiler, Hugo Birkenhof, GA  27,5/18  11  20  38/26,5

11 Scheunemann, Björn Emstal, GC  22,1/19  10/8  16  34
* Mertz, Jutta Birkenhof, GA  30,0/27  10/8  22  40/28,0

13 Sturm, Josef Birkenhof, GA  33,5/29   9/7  19  37/33,0
* Armbruster, Hermann Urloffen, GC  20,1/17   9/7  16  34
* Grebing, Karsten Rosenhof, GP  17,2/14   9/8  13  31/17,3
* Opitz, Gerald Urloffen, GC  25,0/21   9/7  17  35

17 Hentis, Peter Golf in Achim GmbH  26,7/23   8/6  16  34
* Kurz, Matthias Birkenhof, GA    44/39   8/7  21  39/41

19 Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,9/13   7/5  12  30/16,0
* Giebenrath, Roland Birkenhof, GA  23,7/20   7/6  15  33/23,8
* Riebel, Frank Urloffen, GC  26,5/23   7/6  15  33
* Mult, Robert VcG  16,2/13   7  11  29/16,3

23 Decker, Markus Birkenhof, GA  19,8/16   6/4  11  29/19,9
* Heise, Matthias Bremer Schweiz, GC  27,0/23   6  14  32
* Grebing, Roswitha Rosenhof, GP  31,5/29   6  15  33
* Celik, Baris Birkenhof, GA  22,5/19   6  13  31/22,6

27 Wiemert, Denise Birkenhof, GA  28,5/26   5/3  15  33
* Eisenbeiß, Michael Birkenhof, GA  18,8/16   5/4   9  27/18,9
* Vogt, Ralf Birkenhof, GA  26,5/23   5  13  31
* Mutter, Joachim Birkenhof, GA    38/33   5  15  33
* Ihle, Charlotte Birkenhof, GA    54/43   5  21  39/51

32 Gilles-Heyden, Stephanie Mudau, GC    39/36   4/3  13  31
* Burger, Lucienne Birkenhof, GA    44/41   4  20  38/42
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* Angibeaud, Beatricia Birkenhof, GA  31,0/28   4  13  31
* Geiler, Emil Birkenhof, GA    38/27   4  15  33
* Nagelfeld, Rolf Peiner Hof, GP    43/38   4  15  33

37 Maxheimer, Gerhard Birkenhof, GA    43/38   1  11  29
-- Perisa, Romeo Birkenhof, GA   8,9/ 7   0NR   0NR  18/9,0
-- Bähr, Rolf Birkenhof, GA  26,5/23   0NR   0NR  18

Netto HCP 4,5 bis 18,4
1 1 Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  18,0/15  17/15  23  41/16,5

2 Bindner, Oliver Birkenhof, GA  15,2/12  15/13  18  36
3 Berl, Michael Birkenhof, GA  10,1/ 8  15/13  16  34/10,2
4 Weidlich, Tim Emstal, GC   7,5/ 5  14/13  15  33/7,6
5 Grebing, Karsten Rosenhof, GP  17,2/14   9/8  13  31/17,3
6 Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,9/13   7/5  12  30/16,0
7 Mult, Robert VcG  16,2/13   7  11  29/16,3

-- Perisa, Romeo Birkenhof, GA   8,9/ 7   0NR   0NR  18/9,0

Netto HCP 18,5 bis 26,4
1 1 Schäfer, Hans Birkenhof, GA  23,5/20  13/11  21  39/22,3

2 Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  24,8/21  11/9  20  38/24,0
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  25,1/21  11/10  20  38/24,3
4 Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  21,7/18  12/11  19  37/21,3
5 Opitz, Gerald Urloffen, GC  25,0/21   9/7  17  35
* Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,3/16  11/9  17  35
7 Scheunemann, Björn Emstal, GC  22,1/19  10/8  16  34
* Armbruster, Hermann Urloffen, GC  20,1/17   9/7  16  34
9 Giebenrath, Roland Birkenhof, GA  23,7/20   7/6  15  33/23,8

10 Celik, Baris Birkenhof, GA  22,5/19   6  13  31/22,6
11 Decker, Markus Birkenhof, GA  19,8/16   6/4  11  29/19,9
12 Eisenbeiß, Michael Birkenhof, GA  18,8/16   5/4   9  27/18,9

Netto HCP 26,5 bis 36,0
1 1 Mertz, Jutta Birkenhof, GA  30,0/27  10/8  22  40/28,0

2 Geiler, Hugo Birkenhof, GA  27,5/18  11  20  38/26,5
3 Sturm, Josef Birkenhof, GA  33,5/29   9/7  19  37/33,0
4 Hentis, Peter Golf in Achim GmbH  26,7/23   8/6  16  34
5 Wiemert, Denise Birkenhof, GA  28,5/26   5/3  15  33
* Riebel, Frank Urloffen, GC  26,5/23   7/6  15  33
* Grebing, Roswitha Rosenhof, GP  31,5/29   6  15  33
8 Heise, Matthias Bremer Schweiz, GC  27,0/23   6  14  32
9 Vogt, Ralf Birkenhof, GA  26,5/23   5  13  31
* Angibeaud, Beatricia Birkenhof, GA  31,0/28   4  13  31

-- Bähr, Rolf Birkenhof, GA  26,5/23   0NR   0NR  18
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Netto HCP 37 bis 54
1 1 Kurz, Matthias Birkenhof, GA    44/39   8/7  21  39/41

* Ihle, Charlotte Birkenhof, GA    54/43   5  21  39/51
3 Burger, Lucienne Birkenhof, GA    44/41   4  20  38/42
4 Mutter, Joachim Birkenhof, GA    38/33   5  15  33
* Geiler, Emil Birkenhof, GA    38/27   4  15  33
* Nagelfeld, Rolf Peiner Hof, GP    43/38   4  15  33
7 Gilles-Heyden, Stephanie Mudau, GC    39/36   4/3  13  31
8 Maxheimer, Gerhard Birkenhof, GA    43/38   1  11  29

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 57.3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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